
IEVA GOLECKYTĖ

Išsilavinimas
Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija 

Studijų laikotarpis Institucija

Magistro laipsnis 2010-2016 Vytauto Didžiojo Universiteto Muzikos 
akademija (VDU MA)

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu)
Dalyko pavadinimas Studijų pakopa

Sceninių žanrų dainavimas  bakalauro  magistro

Profesinė patirtis
Institucija Metai Užimama pozicija/ 

pareigos 
Darbo pobūdis

Kauno Valstybinis Muzikinis teatras Nuo 2014 Solistė vokalistė Dainavimas
Vytauto Didžiojo Universiteto Muzikos 

akademija
Nuo 2016 Asistentė Dėstymas

Narystė profesinėse 
organizacijose ir kita 
meninė patirtis
(Dalyvavimas 
organizacijose, konkursų 
komisijose, mokslinių 
žurnalų redkolegijose,  
ekspertinėje veikloje, 
vesti meistriškumo 
kursai, seminarai

- -
- -
- -

Reikšmingiausi meniniai,
moksliniai, metodiniai 
nurodyti daugiausiai10 
pozicijų (straipsniai,
koncertai, fondiniai 
įrašai, kompaktinės 
plokštelės, kūriniai, kino 
ir televizijos filmai, 
spektakliai, meno 
projektai, vaidmenys) ir 
jų įvertinimas (padėkos)

2014 Tarptautinis daininikų konkursas „Musical Performance and
Pedagogics“ Italijoje, Grand Prix

2011-2016 Prezidentės D. Grybauskaitės padėkos už koncertinius ir 
konkursinius pasiekimus ir Lietuvos vardo garsinimą

2014 Deizi Parker vaidmuo P.Abraham operetėje „Balius 
Savojoje“, KVMT

2015 Monikos vaidmuo G.Kuprevičiaus miuzikle  „Ugnies 
medžioklė su varovais“, Alytaus miesto teatras

2015 Grafaitės Maricos vaidmuo I.Kalmann operetėje 
„Grafaitė Marica“, KVMT

2014-2016 Dalyvavimas festivalyje „Operetė Kauno pilyje“
2010-2016 Dalyavimas Pažaislio muzikos festivalyje
2014 VDU Garbės stipendija
2015 A.Smetonos vardo stipendija
2015 Kauno mieto savivaldybės Padėka „Už laimėjimus 

konkursuose ir aktyvią veiklą Kauno miesto kultūriniame 



gyvenime“

2016 Mis Flut vaidmuo O.Niccolai operoje „Vindzoro šmaikštuolės, 
KVMT

2017 Grafienės vaidmuo J.Strauss operetėje „Vienos kraujas“, 
KVMT

Užsienio 
kalbų 

mokėjimo 
lygis 

Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Anglų k.
B2

Pažengęs
vartotojas

B2
Pažengęs
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

Rusų k.
B1

Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas


